
ZARZĄDZENIE NR 1226/2024 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę 
Miejską Hrubieszów w roku 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) na 
wspólny wniosek dyrektorów przedszkoli i rad rodziców, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące terminy przerw w pracy przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę 
Miejską Hrubieszów w 2025 roku: 

1) Miejskie Przedszkole Nr 1 im. „Małego Księcia” w Hrubieszowie ul. Piłsudskiego 59 – od 01.07.2025 r. do 
13.08.2025 r.; 

2) Miejskie Przedszkole Nr 2 w Hrubieszowie ul. Mjr. H. Dobrzańskiego „Hubala” 11 – od 01.07.2025 r. do 
15.07.2025 r. i od 31.07.2025 r. do 31.08.2025 r.; 

3) Miejskie Przedszkole Nr 3 w Hrubieszowie ul. Grotthusów 1 – od 01.07.2025 r. do 30.07.2025 r. i od 
16.08.2025 r. do 31.08.2025 r.; 

4) Miejskie Przedszkole Nr 5 w Hrubieszowie ul. Listopadowa 4 – od 16.07.2025 r. do 31.08.2025 r.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Miejskich Przedszkoli w Hrubieszowie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marta Majewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72011D0E-C2FD-426D-A17F-412E58501BA6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1226/2024 BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


